

2WKT

Société par actions simplifiée au capital de 600 euros

Siège social : 15 LES HAUTS DE MATAUSINE, 11800 VILLEDUBERT

878 701 036 RCS CARCASSONNE

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 25 FEVRIER 2026**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à - 9 174,49 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-9 174,49 euros
Report à nouveau antérieur :	<u>-6 491,00 euros</u>
Au compte « report à nouveau »	-15 665,49 euros
S'élevant ainsi à -15 665,49 euros	

L'Assemblée Générale constate que compte tenu de ce résultat, les capitaux propres de la Société sont inférieurs à la moitié du capital social.

Compte tenu de cette situation, l'Associée Unique constate que les capitaux propres ne sont pas reconstitués.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 25 février 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Nathalie LATGE

Signé par NATHALIE LATGE
Le 17 mars 2026

Signed with doc_1AZxr
Universign 1s_1MOY 3 OhaG5y74

Bilan Actif Détaillé

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	30/09/2025	30/09/2024		
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	1 970.90	2 856.75	-885.85	-31.01
37000000 STOCK	1 970.90	2 856.75	-885.85	-31.01
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Autres	582.00	828.66	-246.66	-29.79
44566000 TVA DEDUCTIBLE 20%	104.00		104.00	-
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	478.00	600.00	-122.00	-20.33
44581000 TVA EN ATTENTE PRESTAT SERVICE		138.70	-138.70	-100.00
44588800 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER		89.96	-89.96	-100.00
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	30/09/2025	30/09/2024		
Disponibilités	1 711.30	3 074.17	-1 362.87	-44.34
51200000 BANQUES	1 711.30	3 074.17	-1 362.87	-44.34
Charges constatées d'avance		5 007.31	-5 007.31	-100.00
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		5 007.31	-5 007.31	-100.00
ACTIF CIRCULANT	4 264.20	11 766.89	-7 502.69	-63.76
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	4 264.20	11 766.89	-7 502.69	-63.76

Bilan Passif Détaillé

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	30/09/2025	30/09/2024		
Capitaux propres				
Capital social ou individuel dont versé : 600	600.00	600.00		
10130000 Capital souscrit - appelé, versé	600.00	600.00		
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale	60.00		60.00	-
10610000 RESERVE LEGALE	60.00		60.00	-
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-6 491.46	-12 734.09	6 242.63	49.03
11000000 REPORT A NOUVEAU	-2 791.46	-9 034.09	6 242.63	69.11
11010000 RACHAT CAPITAL MALUS	-3 700.00	-3 700.00		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-9 174.49	6 302.63	-15 477.12	-245.57
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-15 005.95	-5 831.46	-9 174.49	157.33
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	3 593.02	95.80	3 497.22	+1 000.00
45510000 COMPTE COURANT D'ASSOCIE	3 593.02	95.80	3 497.22	+1 000.00
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	624.00		624.00	-
40100000 FOURNISSEURS	624.00		624.00	-
Dettes fiscales et sociales		564.40	-564.40	-100.00
44588900 TVA BRUTE A REGULARISER		15.40	-15.40	-100.00
44860000 ETAT AUTRES CH. A PAYER		549.00	-549.00	-100.00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	15 053.13	16 938.15	-1 885.02	-11.13
41100000 CLIENTS		832.17	-832.17	-100.00
46701000 COTTURA DANIEL	15 053.13	15 830.93	-777.80	-4.91
46860000 CHARGES A PAYER		275.05	-275.05	-100.00

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	30/09/2025	30/09/2024		
Instruments de trésorerie Produits constatés d'avance				
EMPRUNTS ET DETTES	19 270.15	17 598.35	1 671.80	9.50
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF	4 264.20	11 766.89	-7 502.69	-63.76